



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

BEREGNER-GRUPPEN ODENSE APS. RÅDGIVENDE INGENIØR- OG BEREGNERFIRMA

RUGÅRDSVEJ 159, TARUP, 5210 ODENSE NV

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. maj 2024

Kim Nyrup

CVR-NR. 12 28 91 97

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BEREGNER-GRUPPEN ODENSE ApS. RÅDGIVENDE INGENIØR- OG BEREGNERFIRMA Rugårdsvej 159 Tarup 5210 Odense NV
	CVR-nr.: 12 28 91 97 Stiftet: 1. juli 1988 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Nyrup
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Danske Bank Næsbyhovedvej 1 5270 Odense N

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører projektering og kalkulation indenfor VVS-sektoren samt indregulering af ventilation.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2023 udviser et overskud på 338 tkr., og balancen pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 1.106 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelse, balance og noter.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.978.132	3.658.602
Personaleomkostninger.....	1	-3.528.020	-3.711.356
Af- og nedskrivninger.....		0	-10.718
DRIFTSRESULTAT		450.112	-63.472
Andre finansielle indtægter.....	2	6.180	6.366
Andre finansielle omkostninger.....	3	-22.096	-17.818
RESULTAT FØR SKAT		434.196	-74.924
Skat af årets resultat.....	4	-95.733	14.918
ÅRETS RESULTAT		338.463	-60.006
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udbytte.....		300.000	0
Overført resultat.....		38.463	-60.006
I ALT		338.463	-60.006

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Tilgodehavender fra salg.....		595.955	498.224
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	170.190	59.064
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		139.613	0
Udskudt skatteaktiv.....		0	7.561
Andre tilgodehavender.....		106.844	81.844
Periodeafgrænsningsposter.....		70.084	18.040
Tilgodehavender.....		1.082.686	664.733
Likvider.....		1.151.568	878.945
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.234.254	1.543.678
AKTIVER.....		2.234.254	1.543.678
PASSIVER			
Anpartskapital.....		250.000	250.000
Overført overskud.....		555.839	517.376
Forslag til udbytte.....		300.000	0
EGENKAPITAL.....		1.105.839	767.376
Hensættelser til udskudt skat.....		68.828	0
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		68.828	0
Indefrosne feriepenge.....		265.616	256.634
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	265.616	256.634
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		128.728	41.350
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	5.366
Selskabsskat.....		19.344	0
Anden gæld.....		645.899	472.952
Kortfristede gældsforpligtelser.....		793.971	519.668
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.059.587	776.302
PASSIVER.....		2.234.254	1.543.678
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	250.000	517.376	0	767.376
Forslag til resultatdisponering.....		38.463	300.000	338.463
Egenkapital 31. december 2023.....	250.000	555.839	300.000	1.105.839

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	6	7		
Løn og gager.....	2.715.621	2.896.713		
Pensioner.....	761.513	757.591		
Andre omkostninger til social sikring.....	50.886	57.052		
	3.528.020	3.711.356		
Andre finansielle indtægter			2	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	6.180	3.218		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	3.148		
	6.180	6.366		
Andre finansielle omkostninger			3	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	22.096	17.818		
	22.096	17.818		
Skat af årets resultat			4	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	19.344	0		
Regulering af udskudt skat.....	76.389	-14.918		
	95.733	-14.918		
Igangværende arbejder for fremmed regning			5	
Salgsværdi af udført arbejde.....	460.190	59.064		
Acontofaktureringer/ acontobetalingen.....	-290.000	0		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	170.190	59.064		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	170.190	59.064		
	170.190	59.064		
Langfristede gældsforpligtelser			6	
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Indefrosne feriepenge.....	265.616	0	205.242	256.634
	265.616	0	205.242	256.634

NOTER**Note****Eventualposter mv.****7****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået leasingskontrakter om leasing af driftsmidler med en restløbetid på op til 52 måneder. Leasingforpligtelsen udgør i alt t.kr. 380.

Selskabet har ligeledes indgået lejeaftale vedr. selskabets lokaler med en forpligtelse på 6 måneder og en forpligtelse på ialt tkr. 108.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Nybi Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8**

Ingen.
